
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: S/Diplomas Egresados de Posgrado

 
VISTO:       
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H.
Consejo Superior;      

       
Y CONSIDERANDO:       
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su     

plan de estudios;       
       

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE

       
Articulo 1°.-   Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
       

Nota:  P16-0033
       
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing F. Ingreso F. Egreso
Carrera: 793 Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada
Titulo: 6582 Magister en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada
LUCERO ARRUA,
GRACIELA BEATRIZ DNI 23947263 argentina 15/08/19742009 08/10/200918/06/2021

NADALIG, RAQUEL
SUSANA DNI 18488236 argentina 19/12/19672011 02/06/201130/04/2021

Cantidad: 2       
Carrera: 795 Maestría en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana
Titulo: 6581 Magister en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana
LANZI, ELISABET
ADRIANA DNI 13140918 argentina 28/04/19592008 04/09/200816/04/2021

Cantidad: 1       
Carrera: 796 Maestría en Traductología
Titulo: 6896 Magister en Traductología
GALLO, MARIANELA
SOLEDAD DNI 34965273 argentina 27/03/19902015 05/05/201525/08/2021

Cantidad: 1       
Carrera: 797 Maestría en Enseñanza de Español como Lengua Extranjera
Titulo: 6897 Magister en Enseñanza de Español como Lengua Extranjera
MARUSICH, MARTIN
CARLOS DNI 28405959 argentina 06/01/19812011 02/06/201122/04/2021

Cantidad: 1       
Carrera: 79C Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas
Titulo: 7728 Magister en Culturas y Literaturas Comparadas
GALLIANO, MARIA
LAURA DNI 31480781 argentina 21/03/19852014 25/04/201425/06/2021

MORA, MARIANELA DNI 23823546 argentina 15/03/19742018 26/07/201802/07/2021
Cantidad: 2       
Carrera: 79D Maestría en Lenguajes e Interculturalidad

RD-2021-2290-E-UNC-DEC#FL

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 29 de Octubre de 2021



Titulo: 8333 Magister en Lenguajes e Interculturalidad
SANSIÑENA,
AMANCAY DNI 25314514 argentina 05/08/19762011 19/05/201129/04/2021

Cantidad: 1       
Carrera: 79E Especialización en Traducción Jurídica y Económica
Titulo: 9576 Especialista en Traducción Jurídica y Económica
BUTELER CONIGLIO,
AMALIA DNI 32039526 argentina 21/06/19862017 11/05/201721/09/2021

VAILLARD, SABRINA
SOLEDAD DNI 32899253 argentina 05/07/19872017 02/05/201721/09/2021

Cantidad: 2       
Carrera: 79F Especialización en Traducción Científica y Técnica
Titulo: 9577 Especialista en Traducción Científica y Técnica
FOGLIATTO, NADINE DNI 35221188 argentina 02/08/19902017 08/05/201721/09/2021
GALETTO, JULIA DNI 36240931 argentina 31/05/19912017 28/04/201721/09/2021
QUIROGA, BETTIANA
INES DNI 30353643 argentina 02/07/19832017 04/05/201713/09/2021

Cantidad: 3       
Carrera: 79H Especialización en Procesos y Prácticas de la Lectura y la Escritura
Titulo: 10782 Especialista en Procesos y Prácticas de la Lectura y la Escritura
CACHAGUA IBAÑEZ,
SILVIA ADRIANA DNI 23946124 argentina 26/04/19742016 04/08/201617/09/2021

FROSSASCO,
ALEJANDRA DNI 22672277 argentina 12/03/19722016 22/08/201620/08/2021

Cantidad: 2       
Carrera: 79I Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
Titulo: 11873 Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
CAFFARATTI, MARÍA
FLORENCIA DNI 33359052 argentina 18/11/19872017 08/03/201729/04/2021

CARDINI, MARIA
NATALIA DNI 25870485 argentina 06/07/19772014 12/08/201419/08/2021

FERNANDEZ
ASTRADA, MIGUEL
FEDERICO

DNI 36144432 argentina 30/11/19912017 23/03/201721/05/2021

IOTTI, ANABELLA DNI 29969185 argentina 02/02/19832017 10/03/201704/03/2021
SALOMON, MORA
NACIRA DNI 23187990 argentina 01/12/19732017 10/03/201731/03/2021

VOLTAREL, SILVINA
MARIA DNI 18555847 argentina 11/12/19672014 28/08/201419/07/2021

Cantidad: 6       
       
Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.      
       

Digitally signed by PULISICH Pablo Alejandro
Date: 2021.10.28 15:15:16 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Pablo Alejandro Pulisich
Secretario Administrativo
Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by PEREZ Elena Del Carmen
Date: 2021.10.29 18:03:04 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Elena del Carmen Perez
Decano
Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.29 18:03:05 -03'00'


